

# مذاکرات تراکتور به بن بست رسید، بردیف ایران را ترک کرد

خرداد ۲۹، ۱۴۰۱



آذرقلم: در حالی که باشگاه تراکتور در آستانه امضای قرارداد با قربان بردیف بود، مذاکرات با او بی نتیجه ماند. به گزارش آذرقلم، باشگاه تراکتور بیانیه‌ای را در خروجی وبسایت خود قرار داد که در پاسخ به سوال‌های هواداران این تیم بوده و در مورد نکات مختلف پیرامون این تیم اظهاراتی را مطرح کرده است. در این بیانیه راجع به جایگزین ارطغرل ساغلام آمده است: قربان بردیف به عنوان اصلی‌ترین گزینه هدایت تیم که مربی با دانش و مطرحی در سطح جهان است، برای مذاکره با تراکتور در ایران حضور یافت. مدیریت باشگاه طی چند جلسه با بردیف مذاکرات فشرده‌ای انجام دادند و با توجه به حساسیت موضوع و لزوم اتخاذ بهترین تصمیم برای آینده تیم، طرفین پس از بررسی دقیق شرایط موجود، طی روزهای آتی تصمیم نهایی را برای همکاری اتخاذ می‌کنند. این در حالی است که قربان بردیف ۴۸ ساعت پیش و بدون توافق با مدیران تراکتور تبریز را ترک کرد تا به این ترتیب مشخص شود که مذاکرات با وی نیز به بن‌بست رسیده است!

در ادامه این بیانیه آمده: قابل ذکر است، هیأت مدیره باشگاه

تراکتور به هیچ عنوان از بستن تیم قوی برای لیگ بیست و دوم غافل نبوده و به صورت شبانه‌روزی و با وسواس و تمرکز بالا درصدد انتخاب مربی با دانش، کارآمد و کارنامه‌داری است تا اتفاقات تلخ فصل گذشته بار دیگر رخ ندهد و تیم با قدرت و در شأن نام تراکتور راهی مسابقات شود.

همچنین طی روزهای اخیر موضوع جدایی «آلین دینکا»، مربی دروازه‌بانان تراکتور در رسانه‌ها مطرح شده است که یادآور می‌شود دو سال از قرارداد سه ساله این مربی باقی مانده و باشگاه به تمامی تعهداتش در قبال دینکا عمل کرده است. همچنین این مربی تاکنون درخواستی برای جدایی از تراکتور نداشته و حتی صحبتی هم در این خصوص انجام نداده است.

باشگاه تراکتور با عمل به تعهدات مالی، تمهیدات لازم برای جلوگیری از فسخ یک طرفه بازیکنان دارای قرارداد را هم اندیشیده است و هواداران نگرانی در این خصوص نداشته باشند.

کمیتة نقل و انتقالات باشگاه مذاکرات لازم با بازیکنان باکیفیت و کارآمد را انجام داده و به توافقاتی هم در این خصوص دست یافته است؛ به طوری که با دو لژیونر فوتبال کشورمان نیز مذاکراتی انجام شده و پیگیری لازم در این رابطه در حال انجام است. اما با این حال، اقدام نهایی برای جذب بازیکن پس از انتخاب سرمربی و با نظر ایشان انجام می‌شود.

شایان ذکر است، با توجه به اینکه فصل آتی مصادف با برگزاری جام جهانی است، بازیکنان با حساسیت ویژه درصدد انتخاب تیم‌هایشان هستند و این موضوع تا حدودی قیمت بازیکنان را افزایش داده است. باشگاه تراکتور با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال، خواستار افزایش سهمیه جذب بازیکن خارجی از چهار به شش شده است تا ضمن افزایش جذابیت و کیفیت لیگ برتر، قیمت کاذب بازیکنان داخلی هم از بین برود.